
 

 

 

Místní akční plán zdělávání III na území MAS Moravská cesta 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019950 

 

Zápis z jednání  
pracovní skupiny pro financování 

 
Termín:          14.10.2023 

Místo konání:  Příkazy 

 

Program:  

 

14:00  Přivítání účastníků a obeznámení s průběhem projektu Místní akční 

plán zdělávání III na území MAS Moravská cesta 

Projednání stavu finální dokumentace MAP  

Projednání stavu dokumentu Agregovaný popis potřeb škol 

Možnosti k nalezení místních lídrů 

Informace ke zprávě o realizaci a blížící se závěrečné zprávě o 

realizaci MAP III 
 

 

Cílem jednání bylo informování o postupu v projektu a projednání důležitých dokumentů a 

úkonech k ZOR/ŽOP projektu. 

Pracovní skupiny jednají společně, jelikož tak dochází k lepším nápadům a konstruktivní kritice. 

Jednání jsou zahájena společně a každý blok má každá skupina prostor pro své projednání 

v rámci svých kompetencí.  

 

Zápis: 

Přivítání účastníků a obeznámení s průběhem projektu Místní akční plán 

zdělávání III na území MAS Moravská cesta 

Účastníci jednání byli přivítáni na společném setkání a byli seznámení s průběhem 

jednání. 

 

Projednání stavu finální dokumentace MAP  



 

 

Zúčastněným byly představeny podklady, které jsou součástí finální dokumentace 

MAP, předkládané na konci realizace projektu, které je potřeba mít nachystané a 

schválené řídícím výborem. Byly vybrány dokumenty, které prozatím nejsou 

schválené ke schválení a jejich podoba, ve které budou řídícímu výboru předloženy. 

Projednání stavu dokumentu Agregovaný popis potřeb škol 

Byl projednán stav připravenosti dokumentu Agregovaný popis potřeb škol, jeho 

úpravy v aktuální verzi aby bylo možné jej předložit řídícímu výboru k připomínkování 

a následnému schválení. 

Možnosti k nalezení místních lídrů 

Byly představeny možnosti nalezení místních lídrů a zpětná vazba od členů pracovní 

skupiny pro financování jak se jim při jejich hledání dařilo a jaké byly překážky. 

Probíhala živá diskuze nad tím, jak tyto překážky odstranit. 

Informace ke zprávě o realizaci a blížící se závěrečné zprávě o realizaci MAP III 

Členům pracovní skupiny pro financování bylo vysvětleno, jak probíhají zprávy o 

realizaci, zejména tedy část žádosti o platbu, co vše je nutné mít nachystané i 

následně pro závěrečnou zprávu o realizaci. 

Závěr 

Členům pracovní skupiny bylo poděkováno za účast a předběžně byli pozváni na 

další, poslední, jednání v tomto projektu, které proběhne v listopadu. 

 

 

Zapsala: 

Veronika Ondřejová 


